Codice: 84.878

EAN: 4015867221426

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: 245014

TAPPETINO per mouse in gel EQUIP 245014 con poggiapolsi - fondo antiscivolo
-ergonomico)-EAN: 4015867221426

Specifiche

Prestazione

Colorazione superficie
Materiali

Riposo del polso

Barra appoggiaferro antiscivolo
Colore del prodotto
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Spessore

Peso

Dimensioni case o imballaggio (W x D x H)
Dati su imballaggio

Quantita per pacco

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Tipo di imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Altre caratteristiche

Paese di origine

Monocromatico

Tessuto, Gel, Poliuretano
Si

Si

Nero

200

230

2

160

430 x 285 x 440

1

240
25
270
Blister

84733080

Cina
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Prezzo: +54€ 7,19 €
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